

# Gribskov Grundejerforbund Øst

Hjemmeside: www.gggf.dk - Mail & Facebook: gggfost@gmail.com

## Referat af FU møde den 8. november 2016 kl. 17:00 afholdt hos Lis Jensen, Sommerlystvej 8, 3150 Gilleleje

### Deltagere:

**Formand Carl H. Nielsen (CHN)**  
**Kasserer Bent Guldborg (BG)**  
**Næstformand Lis Jensen (LJ)**  
**Sekretær Kjell Nilsson (KN)**  
**Medlem Søren Hansen (SH)**  
**Suppleant Jørn Olsen (JO)**  
**Suppleant Jørgen Brøndum (JB)**  
**delvis tilstede: Bent Nielsen**

**Mødeleder:** CHN

### **Pkt. 1 Godkendelse af dagsorden**

Den udsendte dagsorden godkendes

### **Pkt. 2 Godkendelse af referat fra sidste FU mødet**

Referatet fra seneste møde er godkendt og referatet fra Repræsentantskabsmødet blev taget til efterretning.

### **Pkt. 3 Konstituering af Forretningsudvalget**

Som deltagerlisten foroven og under kontaktudvalgene for neden

### **Pkt. 4 Underskrifter af bankpapirer til Danske Bank**

KN afleverer de underskrevne bank papirer og kopier af legitimationsdokumenterne til Danske Bank i Frederikssund til videreforsendelse internt i Danske Bank til afdelingen for foreningskontohavere i Taastrup. Bank-skiftet forventes at medføre en besparelse i gebyrer da Den Danske Banks nye foreningskonto koncept er mere fordelagtigt end Handelsbankens. I tillæg til den almindelige foreningskonto får vi en Business-on-Line løsning, som muliggør at der skal 2 netbanks underskrifter til for at operere kontoen, hvilket varetages af CHN og BG sammen, som A-fuldmagter. De øvrige medlemmer er B-fuldmagter og kan kun tegne for forbundet i nødstilfælde sammen med en A-fuldmagt og kan ikke benyttes i forbindelse med netbank. Bent Nielsen fortsætter som tegningsberettiget i på vores eksisterende Handelsbank konto indtil den nye konto i Danske Bank er oprettet.

### **Pkt. 5 Orientering**

#### **A: Orientering fra formanden**

Se under punkt C.

#### **B: Orientering fra Kassereren**

Se under punkt 4. Alle kontingenter for 2016 er modtaget undtagen GF Skolestien, som KN ikke har kunnet komme i kontakt med.

# Gribskov Grundejerforbund Øst

Hjemmeside: [www.gggf.dk](http://www.gggf.dk) - Mail & Facebook: [gggfost@gmail.com](mailto:gggfost@gmail.com)

## **C: Orientering fra GKU/Arbejdsgrupperne**

**GKU:** Næste møde i GKU er 24/11 CHN, LJ og KN deltager – Der var lidt tvivl om hvorvidt GKU helt afløses af ”Det grønne forum” iht. Gribskov Kommunes spare katalog eller om hvorvidt de 4 årlige møder, som Jannik orienterede om på vores repræsentantskabsmøde, vil blive reduceret til 2 årlige møder?

**Vej og Belysning Gruppen:** Næste møde den 10/11 kl 14:00 LJ og BG (i stedet for CHN, som er forhindret) deltager og GGGF skriver en mail om at man ønsker at få rejst princip spørgsmålet om Gribskov Kommunes benyttelse af en private fællesvej virkelig kan ske uden økonomisk kommunalt tilskud til vedligehold i forhold til faktisk belastning.

**Vand- og miljø gruppen:** Sidste møde den 16/11 CHN og KN deltager

**Affaldsgruppen:** Sidste møde den 10/11 JO deltager alene.

**Strand og kyst sikrings gruppen:** Seneste (det formelt sidste) møde fandt sted den 3/11 hvor CHN deltog. Et nyt møde er berammet den 7/12 for at se COWI & NIRAS's rapport om Nordkystens Fremtid – Vi vil understrege, at det skal ses i sammenhæng med Naturpark Kongernes Nordsjælland – som det frem går af vores læserbrev i Ugeposten efterlyser vi en socio-økonomisk analyse, som den der blev lavet meget hurtigt i forbindelse med Gilleleje Havn.

**Rodegruppen:** Desværre fortsat hvilende og nu nedlagt ligesom de andre kontaktudvalg.

**Gribvand Spildevands Forbruger Forum:** Næste møde 20/1 CHN og KN deltager

## **Pkt.6. Samarbejde med Gribskov Kommune.**

Vi finder Gribskov Kommunes nedlæggelse af de tekniske arbejdsgrupper med de 3 forbund særdeles uhensigtsmæssig og vil i samtlige sidste møder i kontaktudvalget og i de tekniske arbejdsgrupper meddele, at det er Gribskov Grundejerforbund Østs hensigt at kontakte de andre 2 grundejerforbund i Gribskov Kommune med henblik på at fortsætte et koordinerende samarbejde med henblik på at orientere grundejere, politikere og embedsmænd i Gribskov Kommune om forhold af principielt interesse og fortsætte hjælpe grundejerforeninger i specifikke principielle sager i forhold til myndighederne. Det er Gribskov Grundejerforbund Østs vurdering, at Gribskov Kommune vil kunne deltage i disse møder, men det skal naturligvis drøftes med de andre 2 grundejerforbund.

## **Pkt. 7 Eventuelt**

Ingen bemærkninger.

## **Pkt. 8 Næste FU-møde 25. januar kl 17 hos CHN, Rødkildevej 5, 3210 Vejby.**